Obgine 190 ZALEC 26/05/2010 08:17 STRAN 1/3

Ime NASTAVITVE: Nivelete klasika A4.BCP

NASELJA
(m) 5
OD STACIONAZE 0 DO 5839

cp CE-VOC Celie
MERILO STACIONAZE: 1/10000

OBJEKTI

MERILO NIVELETE: 1/1000

MALI OBJ. NOSILNOST CESTE: 10/ 10

PREPUSTI

Niveleta (m)

43.50

-C, 0.60, 0.00, 0.28,11.00,A

-C, 0.60, 0.00, 0.28,15.00,A

260 —

- CE0007, \N, ,4,L:

% 000

% 120
% €V°0

Nagib (%)

% 000
% 00°0
% 000
% L0

STACIONAZA 5 2

(v 1000 m)

00080
00140
00180
00930
00985
01085
01356
01596

Stacionaza objektov

00580 -
01384 -
01738

PRECNI levo
PREREZ CESTE

Z BANKINAMI

ALl

S KORITNICAMI

(skica, mere v m) desno

11.0
0

1.0
5
0

7.0

7.0
1
7.0
1

ZGORNI USTROJ AB 5/1997
(konstrukcija

0
dolzina) o 2

AB 4/1989

Postajalis¢a BUS levo

zatetek vm desno

PLOCNIKI levo A
550

5 1
dolzinav m desno 2 3“

550

Kolesarske steze levo ZALEC-SEMPETER

dolzinavm desno — —
[St.ceste [St.odseka

1400

KRIVINE levo 1600 ka7 0367

[ 0 -
r<30m desno 400 [Zacetek ces. ods. Konec ces. ods.

[C4 C694

Dolzina odseka 5839




Obgine 26/05/2010 08:17  STRAN 2/3

Ime NASTAVITVE: Nivelete klasika A4.BCP

NASELJA
(m) 5
OD STACIONAZE 0 DO 5839

cp MERILO STACIONAZE: 1/10000

OBJEKTI
MERILO NIVELETE: 1/1000

MALI OBJ. NOSILNOST CESTE: 10/ 10

PREPUSTI

Niveleta (m)

6.00

270 —

- CE0008, P, ,60,L

% 8¥°2

Nagib (%) ‘

% 000
% v L

STACIONAZA

(v 1000 m)

02220
02300
02310
02450
02700
02854
03050

Stacionaza objektov

02350 -

PRECNI levo
PREREZ CESTE

Z BANKINAMI

ALl

S KORITNICAMI

(skica, mere v m) desno

70
11.0
11.0
7.0
7.0
7.0
0

7.0

1.0 3.0PE

15
5
0
0

ZGORNI USTROJ
(konstrukcija
dolzina)

>

B 4/1989 AB 3/1974
AB 3/1994

>

B 4/1989

2000
21

2854
3900

Postajalista BUS levo ‘ Saton
2829

. 1
zatetek vm desno ‘ Egsimu
28!

55 |

PLOCNIKI levo

dolzinavm desno

Kolesarske steze levo ZALEC-SEMPETER

dolZzinavm desno

St.ceste St.odseka

750 4000

KRIVINE levo —‘ w @a7 0367

r<30m desno 550 300 Zacetek ces. ods. Konec ces. ods.

400

700 C4 C694

Dolzina odseka 5839




Obéine 26/05/2010 08:17 STRAN 3/3
Ime NASTAVITVE: Nivelete klasika A4.BCP
NASELJA
(m) 5
OD STACIONAZE 0 DO 5839
CP 5
MERILO STACIONAZE: 1/10000
OBJEKTI
MERILO NIVELETE: 1/1000
MALI OBJ. NOSILNOST CESTE: 10/ 10
PREPUSTI
Niveleta (m)
8
<
3
8
=
g
g
a
o
:
b T T : | ¢ eT:z7 717 : |
aro o ° E 8 2 2 3 g S
@ 3 & & : * = *
3 o B
| i | | | [ | |
B T 1
STACIONAZA 4 5 s
(v 1000 m) 2
5
8
T
o
Stacionaza objektov 3
8
< <
2 3
PRECNI levo
PREREZ CESTE
Z BANKINAMI o o
N i<
ALl
S KORITNICAMI
(skica, mere v m) desno
ZGORNI USTROJ AB 3/1974 AB 4/1986 AB 4/1987 AB 4/1986
(konstrukcija PP 1/2000
o o o < r
dolzina) 8 8 g 3 S
< < 3 <2 )
Postajaliséa BUS levo ‘ 2T oL el
4320 | 4849
zatetek vm desno 3523029 gggim
4299 | 5000 |
PLOCNIKI levo
dolzinavm desno
Kolesarske steze levo SALEC-SEMPETER
dolzinavm desno — —
[St.ceste [St.odseka
350 20
KRIVINE levo 3500 600 350 [ @a7 0367
[ | [
7 o L 1 P
1<30m desno 500 oo 50 [Zacetek ces. ods. Konec ces. ods.
3500
[C4 IC694
Dolzina odseka 5839




